

Leszno, 10 września 2019 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz sprzętu poligraficznego do Urzędu Miasta Leszna”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno, Biuro Informatyki informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

PYTANIE NR 1:

W opisie technicznym przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 8 do SIWZ podane jest:

Pkt. 1. Zestaw komputerowy – 33 szt.

3. Karta graficzna posiadająca wyjścia min. 1x VGA oraz 1x DV-I.

6. Zewnętrzne porty we-wy min.: 1x VGA, 1x RJ45, 5x USB (w tym minimum 2 z przodu komputera), 1xDVI

Obecnie standardem złącz cyfrowych w wyjściach kart graficznych w komputerach są już najczęściej złącza HDMI oraz Display Port, które wypierają złącza DVI.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza również zaproponowanie komputera, który oprócz zwykłego złącza analogowego VGA będzie posiadał dowolne złącze cyfrowe, w pełni kompatybilne z monitorami z pkt. 2, a Wykonawca zapewni odpowiednie okablowanie do podłączenia jednostki w wyświetlaczem.

Przy tak postawionych kryteriach, wybór jednostki spełniającej kryteria jest dość ograniczony lub sprzęt będzie o wiele droższy od modeli sprzętu z nowszym typem złącza cyfrowego. Dopuszczenie dodatkowej opcji pozwoli na zaproponowanie Zamawiającemu korzystniejszego rozwiązania i wybór sprzętu z szerszej oferty zestawów dostępnych na rynku dystrybucyjnym.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowanie komputera, który oprócz złącza analogowego VGA będzie posiadał dowolne złącze cyfrowe wraz z odpowiednim adapterem DVI oraz w pełni kompatybilnym okablowaniem, umożliwiającym podłączenie jednostki z monitorami, o których mowa w pkt 2 Załącznika 8a do SIWZ.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o rozdzielczości wydruku 600x600dpi?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o minimalnej szybkości skanowania czarnobiałego 4,8m/min?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szybkości skanowania kolorowego 1,6m/min, przy zachowaniu pozostałych parametrów na wymaganym bądź wyższym poziomie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar ekranu 9 cali?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian zapisów SIWZ w powyższym zakresie.

Powyższe zapisy stanowią integralną treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik Biura Informatyki


Paweł Dolda